Unité de formation s o 7
Mathématiques /é niversite
et interactions “BORDEAUX

Equipe Pédagogique

 Responsable Licence Mathématiques: Arnaud Jehanne

arnaud.jehanne@u-bordeaux.fr
Responsable Licence 2 de mathématiques : Pierre Parent
Pierre.Parent@u-bordeaux.fr
* Responsable parcours Math. Fonda.: Jasmin Raissy
jasmin.raissy@u-bordeaux.fr
* Responsable parcours Ing. Math.: Lisl Weynans
Lisl.weynans@u-bordeaux.fr
* Responsable parcours Math. Info.: Eric Balandraud / Philippe Duchon
responsables-licencemi@diff.u-bordeaux.fr
* Relations internationales : Bernhard Haak

bernhard.haak@math.u-bordeaux.fr

e Secrétariat: Carole Galiana (bureau 118, A33): carole.galiana@u-bordeaux.fr

 Département Licence (DL) au A22. Directeurs des études:
de-mismi@u-bordeaux.fr
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